Cliente: roitone: 41 999125960

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 9045 - NATA

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - BROTO DE FEIJAO FOSCO
COMPLETO

Loja: 44 Tipo: 2 Vendedor: 9045 - NATA

102529 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
B2 BASE D AGUA - ELEFANTE FOSCO
COMPLETO

Loja: 44 Tipo: 3 Vendedor: 9045 - NATA

102529 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
B2 BASE D AGUA - GALHO SECO FOSCO
COMPLETO

Loja: 44 Tipo: 4 Vendedor: 9045 - NATA

102561 - BASE ACRILICA 16L TOQUE DE SEDA
ACETINADO A2 BASE D AGUA - BROTO DE
FEIJAO FOSCO COMPLETO

Loja: 44 Tipo: 6 Vendedor: 9045 - NATA

102535 - BASE ACRILICA 16L TOQUE DE SEDA
ACETINADO B2 BASE D AGUA - GALHO SECO
TOQUE DE SEDA

Loja: 44 Tipo: 7 Vendedor: 9045 - NATA

102535 - BASE ACRILICA 16L TOQUE DE SEDA
ACETINADO B2 BASE D AGUA - ELEFANTE
TOQUE DE SEDA

Loja: 44 Tipo:
Loja: 44 Tipo:
Loja: 44 Tipo:
Loja: 44 Tipo:
Loja: 44 Tipo:
Loja: 44 Tipo:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-05-2023

NorwhE

Pedido: 668344 Vendedor: NATA FELIPE DIOGO
023.560.879-31 - CLEBERSON BALCEVICZ

Tamanho

16L

16L

16L

16L

16L

16L

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1LT

1LT

1LT

1LT

1LT

Data Emissao: 27/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/05/2023 1208

12:09 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
629,90 0,00 629,90
723,78 0,00 723,78
716,31 0,00 716,31
749,90 0,00 749,90
809,55 0,00 809,55
811,78 0,00 811,78




Pedido: 668344 Vendedor: NATA FELIPE DIOGO Data Emissdo:  27/05/2023

A . 09 |
023.560.879-31 - CLEBERSON BALCEVICZ Hora Emissdo: 12:09 |

T Cliente:
. Telefone: 41 999125969 : 4
Balaroti Valido até: 27/05/2023 1208
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 Pégina' 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.441,22

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



